
Máš málo času

Jan Burian

Jsi jako kytka z papíru
Nevadne ani nevoní
Máš málo času na víru
I když tě nikdo nehoní

Jsi slunce který nepálí
Na propagačním obrázku
Díváš se na svět zpovzdálí
Máš málo času na lásku

Jsi vločka která nezebe
Za předvánoční výlohou
Máš málo času na sebe
A jinak nemáš nikoho

A tak máš ode všeho míň
Než by se kdysi mohlo zdát
Život je krápníková síň
Jen samej stín a samej chlad

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

